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Församlingens investeringsönskemål till budgeten 2024 ska vara 
inlämnad i juni till fastighetsdirektören. 
 
Aurelias första våning har förnyats under det senaste året. 
Belysningen har byts ut, innertaket har målats, nya förvaringsmöbler 
har snickrast, en wc har inretts till städförråd, ny soffgrupper har 
införskaffats och en ny virtuell orgel har installerats. Målet är att 
Aurelias första våning ska kännas som församlingens vardagsrum. 
Ytrenoveringen, de möbler som har snickrats av samfällighetens 
egna snickare och den virtuella orgeln har bekostats av 
samfällighetens budgetmedel medan församlingen har beviljats 
extern finansiering för möblerna och tavlorna. 
 
I arbetet med förnyelsen av första våningen har det återigen blivit 
uppenbart att stolarna är opraktiska och i dåligt skick. Församlingen 
behöver nödvändigt nya stolar till första våningen. Stolarna behöver 
vara stadigare, bekvämare, hållbarare och mera praktiska än de 
nuvarande.  
 
Nu när insidan av Aurelia börjar bli klar är det dags att ta itu med 
innergården. I förra årets investeringsbudget beviljades 40 000 € för 
renovering av innergården. Nu har det visat sig att den summan 
enbart räcker till att planera innergårdens förnyelse och att 
församlingen behöver mera budgetmedel för själva renoveringen.   
 
Innergården har stor potential men kan inte utnyttjas till max. Den 
behöver mera möbler och lekställningar (gungor, klätterställningar, 
rutschbanor, klätterväggar, sandlådor). På gården vistas 20-40 barn 
dagligen under hela året (förutom i juli). Barn i åldern 3-9 år är 
huvudanvändarna av innergården. 
 
Församlingen har försökt ordna verksamhet vid den fina 
amfiteaterna som finns mitt på gården men solen skiner rakt på 
deltagarna under sommarmånaderna och det blir outhärdligt varmt. 
Tänk på alla konserter och gudstjänster som kunde ordnas på 
gården ifall det fanns sol- och regnskydd över amfiteatern? 
 
En av församlingens målsättningar för 2023 och 2024 är att skapa 
en innergård som inspirerar och fostrar till hållbart och närvarande 
liv. Detta ska bland annat genomföras genom att tillsammans med 
barnen och frivillga odla ätbara växter. 
 



 
  
 
Aurelias vackra och stora uterum behöver en plan och en ordentlig 
förnyelse. 
 
 

Förslag Församlingsrådet anhåller återigen om nya stolar till Aurelias första 
våning och om medel för att förnya och renovera Aurelias innergård 
enligt de planer som görs upp 2023. 
 

Beslut Enligt förslag. 
 


